
Lietuvos automobilių sporto federacija   Išrašas 
LASF Tarybos posėdžio  
Protokolas Nr. 06 
2010.06.14 
 
 
Dalyvauja: LASF Prezidentas Gintaras Furmanavičius. 
Viceprezidentas: Sigitas Alesius, Rolandas Dovidaitis, (Gintautas Šlėderis darbotvarkės 
klausimais savo nuomonę pateikė raštu, priedas Nr.1). 
Tarybos nariai: Šarūnas Liesis, Algirdas Gricius, Algirdas Bilevičius, Aloyzas Jurdonas, 
Ričardas Abelkis, Eduardas Jakas, Gintautas Firantas, Sigitas Januška. 
 
Taip pat dalyvauja: Generalinis sekretorius Ričardas Rupkus. 
Posėdžio pirmininkas – Gintaras Furmanavičius. 
Posėdžio sekretorė - Eglė Bukinaitė 
 
I.Dėl posėdžio vedimo tvarkos. 
Pirmininkas dalyvaujančių paklausė, ar visi sutinka, kad posėdžio metu būtų atliekamas 
garso skaitmeninis įrašas. 
Prieštaraujančių nebuvo. Posėdis vykdomas atliekant garso skaitmeninį įrašą. 
 
II. Dienotvarkės svarstymas. 
Nutarta: patvirtinti sekančią LASF tarybos posėdžio darbotvarkę: 

1. LASF struktūros pakeitimo tvirtinimas.LASF generalinio sekretoriaus ir 
LASF teisininko pareigybių aprašymų tvirtinimas. 

2. Informacija dėl 2011 metų LASF reglamentuojančių dokumentų pateikimo 
terminų. 

3. Asocijuotų LASF narių priėmimas: 

1 
Automobilių griausmas 
VĮSK 

2 Autoprizmė UAB 
3 Hegemonia UAB 
4 EVO Performance VŠĮ. 
5 Varovas and Co VŠĮ. 

 
4. Kvalifikacinių atskyrių tvarkos tvirtinimas. 
5. A. Jurdono komandiruotės į Slomczyn‘ą, R. Jakienės ir A. Griciaus 

komandiruotės į Latviją, tvirtinimas. 
6. Kiti klausimai 
a) Dėl formulių lenktynių organizavimo. 
b) Dėl LASF kroso varžybų  kalendoriaus patvirtinimo. 
c) Dėl L. Gordono licenzijos suspendavimo. 
d) Informacija apie teismus. 

 
 
III. Dienotvarkės klausimų nagrinėjimas. 



1 klausimas:. LASF struktūros pakeitimo tvirtinimas. LASF generalinio sekretoriaus  
Nutarta: nuo 2010-07-01 dienos patvirtinti sekančios sudėties LASF struktūrą: 

1. Generalinis sekretorius. 
2. Teisininkas.  
3. Atstovas ryšiams su FIA ir NEZ taryba. 
4. Finansininkas. 
5. Administratorius-referentas. 

 
Nutarta: Pritarti naujiems Generalinio sekretoriaus ir Teisininko pareigybių 
aprašymams (Priedas Nr. 3). 
 
Nutarta: nuo 2010-07-01 dienos patvirtinti Generalinio sekretoriaus ir teisininko 
naujus darbo užmokesčius: 
 
Nutarta: pritarti pasirinktoms kandidatūroms į šias pareigybes: 
Generaliniu sekretoriumi paskirti – Rasą Jakienę; 
Teisininku paskirti – Ričardą Rupkų. 
 
2 klausimas: Informacija dėl 2011 metų LASF reglamentuojančių dokumentų pateikimo 
terminų. 
Nutarta: patvirtinti 2011 metų LASF varžybų organizavimo dokumentų rengimo, 
svarstymo ir tvirtinimo grafiką: 
1. iki 2010-09-01 LASF komitetai parengia dokumentų projektus ir per LASF 
pateikia LASF nariams svarstymui ir pasiūlymų teikimui; 
2. iki 2010-10-04 d. registruojami LASF narių pasiūlymai; 
3. iki 2010-11-02 d. LASF Komitetuose svarstomi gauti LASF narių pasiūlymai; 
4. iki 2010-11-26 d. projektai derinami tarp LASF Komitetų ir pristatomi į LASF; 
5. iki 2010-11-30 d. patvirtinti 2011 metų varžybų organizavimo dokumentus. 
 
3 klausimas: Asocijuotų LASF narių priėmimas. 
Nutarta: priimti sekančius klubus į LASF asocijuotus narius: 

1 
Automobilių griausmas 
VĮSK 

2 Autoprizmė UAB 
3 Hegemonia UAB 
4 EVO Performance VŠĮ. 
5 Varovas and Co VŠĮ. 

 
4 klausimas:. Kvalifikacinių atskyrių suteikimo tvarkos tvirtinimas. 
Nutarta: patvirtinti naujai pateiktą kvalifikacinių atskyrių suteikimo tvarką 
(priedas Nr. 4). 
 
5 klausimas. A. Jurdono komandiruotės į Slomczyn‘ą, R. Jakienės ir A. Griciaus 
komandiruotės į Latviją, tvirtinimas. 
Nutarta: patvirtinti A. Jurdono, R. Jakienės ir A. Griciaus komandiruotes i užsienį 
(Priedas Nr. 3). 
 



6 klausimas: Kiti klausimai. 
 
a) Dėl „LASF formulės Ford“  lenktynių organizavimo. 
E. Jakas informavo tarybą, jog žiedo komitetas iš Všį „Jonušis autosportas“ gavo 
pasiūlymą dėl „LASF formulės Ford“ lenktynių serijos arba taurės organizavimo. 
Komitetas skatina ir pritaria tokiai idėjai. Galbūt tokios varžybos pritrauktų daugiau 
dalyvių į žiedines lenktynes. Šiuo metu atliekami šių varžybų dokumentacijos derinimo 
darbai. 
Bendru sutarimu pritarta idėjai organizuoti „LASF formulės Ford“ lenktynes. 
 
b) Dėl LASF kroso varžybų kalendoriaus patvirtinimo. 
Nutarta: patvirtinti LASF kroso varžybų kalendoriaus pakeitimus - perkelti 2010 
m. Lietuvos rali-kroso čempionato IV etapo bei Baltijos taurės rali-kroso III etapo 
datą į spalio 3 d., o Baltijos taurės autokroso čempionato II etapą perkelti į 
rugpjūčio 7 d. Priekulėje, Latvijoje. Pakeisti Baltijos taurės autokroso čempionato 
V etapo vykdymo vietą į Kačerginės „Nemuno žiedas“ trasą. 
 
c) Dėl L. Gordono licenzijos suspendavimo. 
Taryba, išklausiusi LASF kroso komiteto sprendimą suspenduoti L. Gordono 
licenziją iki 2010-07-15 d., vienbalsiai pritarė paskirtai nuobaudai. 
 
d). Informacija apie teismus. 
R. Rupkus informavo LASF tarybą, jog birželio 10 dieną Kauno apygardos Teisme buvo 
nagrinėtas Všį „Egzotikos“ autosportas atskirasis skundas dėl Kauno apylinkės teismo 
2010-04-02 nutarties kuria Kauno apylinkės teismas Všį „Egzotikos“ autosportas ieškinį 
dėl LASF Tarybos 2009-01-22 sprendimo pripažinimo negaliojančiu, paliko nenagrinėtu. 
Kauno apygardos teismas dėl šio atskiro skundo sprendimą paskelbs 2010-06-28 d. 
Kauno apylinkės teisme 2010-06-23 dieną, vyks teismo posėdis, kuriame bus toliau 
nagrinėjamas buvusio LASF viceprezidento E. Torrau ieškinys dėl jo, kaip 
viceprezidento neteisėto atstatydinimo 2009-01-17 LASF narių neeilinio suvažiavimo 
metu. 2010-06-30 dieną Kauno apylinkės teisme bus nagrinėjama civilinė byla pagal Všį 
„Egzotikos“ autosportas ieškinį dėl 2009-01-17 LASF narių neeilinio suvažiavimo 
sprendimo pripažinimo negaliojančiais. 
 
Iš viso: protokolo lapų – 6 
 
Posėdžio pirmininkas      Gintaras Furmanavičius 
 
Posėdžio sekretorė       Eglė Bukinaitė 


